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Viti - 

Drejtimi 
Lënda 

Provimi 

praktik 
Ora 

Provimi 

final 
Ora 

III-Bio  Anatomi dhe fiziologji e njeriut 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Bimet helmuese 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Bazat e anatomisë dhe fiziologjisë së njeriut 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Mbrojtje e mjedisit 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Hyrje në hulumtim shkencor 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Evolucion biologjik 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Gjenetikë humane 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Antropologji biologjike 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Bimët helmuese 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Nomenklatura dhe klasifikimi i bimëve 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Endokrinologji 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Zooekologji me zoogjeografi 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Fitoekologji me fitogjeografi 22 mars 10:00 29 mars 10:00 

III-Bio  Biologji e konservimit 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Bio  Biologji e konservimit 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Ekologji e peizazhit  22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Zonat e mbrojtura dhe menaxhimi i tyre  22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Menaxhimi i mbeturinave 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Analizimi  i të dhënave në ekologji dhe mjedis 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Biomonitorim  22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Planifikimi hapësinor dhe mjedisi 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Menaxhimi adaptiv i ekosistemeve 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Hyrje në punë shkencore 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Bimet mjekesore  22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Ekologji e mjediseve te ndotura 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Ekologji e sjelljes se kafsheve 22 mars 12:00 29 mars 12:00 

III-Eko Ekologjia e pyjeve dhe mjedisi 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Burimet e bioenergjisë, sistemet dhe efektet mjedisore 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Herbarizimi 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Herpetologji 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Mikrobiologjia e ujërave të ndotura 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Mutagjeneza e ambientit jetësor 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Ndotja e ujerave dhe menaxhimi 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Paleoekologji 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Parazitologjia 22 mars 14:00 29 mars 14:00 

III-Eko Parimet e qëndrueshmërisë mjedisore 22 mars 14:00 29 mars 14:00 
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Sqarim: Për të gjitha provimet e lëndëve të cilat eventualisht nuk figurojnë në listë (kjo për shkak të ndryshimeve në planprograme 

ndër vite), orari i provimit caktohet në marrëveshje me profesorin e lëndës. 
 
 

 

Prishtinë, PROF. DR. ELEZ KRASNIQI 

13 Mars 2025 

Shef i Departamentit të Biologjisë 
 

 

 

 


